保护和控制 通信
C30
多功能控制装置
C30多功能控制装置设计⽤于变电站的逻辑控制功能，还可扩展保护装置的I/O数量并替换原有的SOE事件记录仪。相对于保护继电器，C30具有更为快速的可编
程逻辑功能和I/O扩展功能。
图形化的配置编程⼯具使C30的应⽤和配置更为便捷。通过不同装置间⾼速点对点通信⽅式，C30还可从其他保护和控制装置处直接接收指令与信号，从⽽节省
了硬接线连接等相应费⽤。
概述

C30多功能控制装置
数字I/O
C30�订货代码
H
H
L
L
基本单元
CPU
安装
⾯板/显⽰
电源
U
H
V
- * ** - * * - F** - H** -M** - P ** - U** -W**C30-C
C30-C
*
装置间通信
SOFTWARE 00
03
B0
B3
BW
C0
C3
CW
E0
E3
EW
J0
J3
K0
K3
XX XX
67 67
6A 6A
6B 6B
6C 6C
6D 6D
6E 6E
6F 6F
6M 6M
6T 6T
6U 6U
5A 5A
5C 5C
5D 5D
5E 5E
5F 5F
XX
67